## Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinj Ordinis  
Vetustissimi Amplissimique, Nostra, ac supera ætate  
Immarcescibilis Vigor, ac Viror**

**Bucelin, Gabriel**

**[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.**

Iesu Christi Annus. M.DC.XLIII. Sancti Patris Benedicti. M.C.LXIII.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38498**

quibus tres, licet adhuc viventes, eamdem mortis sententiam acceperunt, ali⁹ prebulantur, &c. quorum eti⁹ aliqui in exilium missi, ali⁹ dimissi sunt; non alia tamen de causa, quam quod sanguine Martyrum & exemplo, ipsimet Hæretici metuerant, plures quotidie Romane Ecclesie lucrados & aggregandos. Quod DEUS Opt. Max. interveniente Apostolorum Regina Deipara, primisque Anglorum Apostolis & Episcopis a Magno Gregorio nostro destinatis, clementissime largiri degnetur.

Maurus  
Epis. de la  
Jaca.

Felici somno in mortem resolutus  
Reverendissimus & Illusterrimus P.D.  
Maurus de Villa-Roal ex Monacho S.  
Salvatoris de Loretzana, ejusdem loci  
Abbas, tum S. Vincentij Salmantini;  
inde Ordinis Generalis, demum Episcopus  
de la Jaca, Presul meritissimus, Vir  
tutum omnium speculum, omnem sub  
stantiam suam relinquens Domui Pro  
fessionis. Ex communione Ant. de Soto Ma  
jor, &c.

*Successus Congreg. ss. Vtoni & Hydulphi.*

Congregatio Nostrorum Sanctorum Vitoni & Hydulphi in Gallijs, Lo  
tharingia & Burgundia, felicissimis suc  
cessibus, ob eximiam exempli sanctif  
simi famam, & contuitum, multa &  
mira apud ipsos quoque saeculares effi  
cit; cum gravissimi etiam & sceleratissimi peccatores, ultro faterentur, tan  
tos sibi ad vitam antea & detestacionem stimulos addi, ut vix sibi à lachrymis temperarent, & quantum ad vitam qua  
cunque antea essent affecti, tantum nunc abhorrent, ac detestarentur. Jnde multis ad Pédes nostros conflu  
xus diversorum opem & salutem qua  
rentium & in viam salutis dirigi cupi  
entium; multorum item cucullum ex  
ambientium, vel alias in quovis statu, totos se directioni tantorum virorum permittentium. Fuitque tanta illorum apud saeculares reverentia, ut planè non aliter atque Angeli descendentes è cœlo passim exciperentur, & quacunque incederent deducerentur. Et reapse afflictissimis quibusq; maximo erant solatio, dum maximum non solum pondus verba ipsorum haberent, sed vel maximè ipsi sanctissimi mores, & disciplinæ Monachicæ gravitas, mag  
nam omnibus auctoritatem concilia  
rent, omnes intuentes & attonitos red  
derent, omniumq; studia raperent, fa  
mam longè latèque omnium audientium corda occupante. Quin & ipsi de se ip  
sum